
信海推第１５７号 

２０２３年１月１７日 

 

 信 用 金 庫 

  海外業務担当役員 殿 

  営業推進担当役員 殿 

 

信金中央金庫 

海外業務推進部長 松本 晋一 

 

バンコク駐在員事務所開設１０周年記念 

「第１６回バンコク信金会」催行のご案内について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜わり厚くお礼申し 

上げます。 

 さて、2022 年 11 月 30 日付信海推第 129 号にてご案内いたしました標記信金会に

つきまして、足もと、新型コロナウイルス感染症対策をめぐり、タイ王国（以下「タ

イ」という。）では、引き続き予断を許さない状況が続いているとしながらも、同感染

症の警戒レベルを引き下げる措置が講じられています。 

 また、タイ政府は感染抑制と社会経済活動の両立に向けて取り組む姿勢を示してお

り、入国制限および現地での行動制限措置等の強い対策を講じる事態には至っていな

い状況です。 

 かかる状況を踏まえ、本中金といたしましては、本信金会での情報提供、交流等を

通じて、信用金庫お取引先の海外展開を促進すべく、適切な感染防止対策等を講じた

上で、下記のとおり本信金会を催行させていただくこととしました。 

 つきましては、ご本務ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、既にお申込みいただい

ているお取引先、ご検討いただいているお取引先がいらっしゃいましたら、本信金会

の催行に関してご案内いただきますようお願い申し上げます。      敬 具 

 

こちらは信用金庫とそのお取引先向けとさせて頂いております。 

ご覧になりたい場合は、お近くの信用金庫（検索はこちら）までご相

談ください。 

 続きを読む  

 

g 

 

https://www.shinkin-central-bank.jp/cgi-bin/s/index.cgi
https://shinkin-overseas.jp/upload_file/m010-m010_01/bkkai16.pdf

